
 
 

ГАВРИЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

НОВООЛЕКСАНДРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

31.08.2023                                                                                                        № 61 
  

Про затвердження Положення  

про внутрішню систему забезпечення  

якості освіти у закладі  

 

Відповідно до Закону України «Про освіту» (ст.. 41 ч. 2), з метою 

підвищення якості освіти, якості освітньої діяльності, використання системного 

підходу до здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього процесу, 

розроблення структури внутрішньої системи забезпечення якості освіти, на 

підставі рішення педагогічної ради (протокол від 30.08. 2023 р. №1) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити та ввести в дію «Положення про внутрішню систему забезпечення 

якості освіти Гаврилівського ліцею Новоолександрівської сільської ради 

(додається).  

 

2. Призначити координатором запровадження системи забезпечення якості 

освіти заступника директора з навчально-виховної Малету І.М. 

 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Малету І.М. 

 
 

 


